記載例　※２部提出して下さい。
肥料生産事業場に係る略称届出事項変更届出書
令和　　年　　月　　日

　農林水産大臣　○○　○○　殿
                                 　　住　所　東京都千代田区霞が関１丁目２番１号
                             　    　氏　名　霞ヶ関商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　農林太郎
　さきに令和〇年〇月〇日付けで肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第11条第２項の規定により届け出た事項を下記のとおり変更したいので、届け出ます。
記
１　変更する年月日
　　　　令和〇年〇月〇日
２　変更する事項
　　　　生産する事業場の名称及び略称
　　新
	名　　　　　称
	所　　在　　地
	略　　　　称

	霞ヶ関商事株式会社
東京第一工場

	東京都千代田区霞が関
１丁目２番１号

	ＫＳＴＫ１

　　旧

	名　　　　　称
	所　　在　　地
	略　　　　称

	霞ヶ関商事株式会社
東京工場

	東京都千代田区霞が関
１丁目２番１号

	ＫＳＴＫ